
 
 

Dyrektor Zarządu Nowego 
Centrum Łodzi 

 
INFORMACJA 

O WYNIKU NABORU KANDYDATÓW 
do  pracy w Zarządzie Nowego Centrum Łodzi, 

 90-365 Łódź, ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 5 
na stanowisko 

 
Główny księgowy – Kierownik Wydziału 

w Zarządzie Nowego Centrum Łodzi 
 
Liczba wakatów i wymiar czasu pracy: 1 etat – pełen wymiar czasu pracy 
 
Numer ewidencyjny naboru:  „Nabór Nr 1/IX/2012 .”  
 
Data publikacji ogłoszenia o naborze:          12 września 2012 roku 
 
Termin składania ofert upłynął z dniem:           24 września 2012 roku 
 
Data publikacji informacji o wyniku naboru:         27 września 2012 r.  
 
W wyniku przeprowadzonego i zakończonego procesu naboru kandydatów do pracy w Zarządzie 
Nowego Centrum Łodzi, z siedzibą przy ul. Ks. Bp. Wincentego Tymienieckiego 5, 90-365 Łódź, 
zgodnie z  postanowieniami zarządzenia Nr 1/2012 Dyrektora Zarządu Nowego Centrum Łodzi  
z dnia 11 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia Procedury naboru kandydatów do pracy w 
Zarządzie Nowego Centrum Łodzi oraz zasad pracy Komisji ds. Naboru, na stanowisko Główny 
księgowy – Kierownik Wydziału. 
 
  

zos ta ł (a )  wy łon iony (a ) :  
 

Lp. Nazwisko i imię kandydata Miejsce zamieszkania 

1. Izabela Karbownik  Łódź 

 
 
Uzasadnienie: 
 
Pani Izabela Karbownik spełniła wszystkie wymagania określone w ogłoszeniu o naborze na 
stanowisko Głównego Księgowego – Kierownika Wydziału. Posiada pełne przygotowanie 
zawodowe oraz odpowiednie doświadczenie. 
 
Dokumenty kandydata wybranego w naborze i zatrudnionego w Zarządzie zostaną dołączone do 
jego akt osobowych.  

Dokumenty pozostałych kandydatów będą przechowywane w Zarządzie Nowego Centrum Łodzi 
przez okres 3 miesięcy od dnia zatrudnienia kandydata wyłonionego w naborze. W okresie tym 
kandydaci będą mogli dokonywać odbioru swoich dokumentów za potwierdzeniem odbioru. Zarząd 
Nowego Centrum Łodzi nie odsyła dokumentów kandydatom. Po upływie ww. okresu nieodebrane 
dokumenty zostaną protokolarnie zniszczone. 
 
 
 
 

  


